
Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

MLŽNÁ DĚLA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

4/
20

25

DF 3000 MPT

DF 3000 MPT - nezávislá jednotka pro potlačování 
prašnosti

DF 3000 MPT (mobilní, s nádrží a zdrojem energie) je 
nezávislá jednotka pro potlačování prašnosti s mlžným 
dělem na ručně vysouvaném stožáru, plastovou nádrží 
a elektrocentrálou, volitelně na silničním podvozku. 
Perfektní řešení pro malé až střední pracovní plochy, na 
kterých není k dispozici zdroj vody a energie.

Standardní výbava

• Teleskopický stožár (max. výška 4 m)
• 1000litrová nádrž na vodu
• Integrovaná elektrocentrála 3,7 kW, 230 V
• Integrovaný ovládací panel
• Nerezový prstenec s tryskami
• Mlžné dělo (sklopné pro přepravu)
• Teleskopický stožár s navijákem s dvojitou klikou
• Přípojky pro dodávku vody a elektrické energie
• Přípojka pro vysokotlakou myčku
• Systém pro vypouštění vody
• Kapsy pro vidlice VZV pro snadnou manipulaci

Ovládací panel

• Ovládací přepínače
• Jističe
• Nouzové vypínací tlačítko

Prstenec s tryskami

Mlžné dělo s nerezovým prstencem s 12 tryskami na 
rozprašování vody.

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

DF 3000 MPT Technické parametry
Příkon elektromotoru ventilátoru 2,2 kW

Vodorovný dosah (*za bezvětří) 20 m

Elektrocentrála s naftovým motorem 3,7 kW 230 V- Yanmar L70N

Objem palivové nádrže 18 litrů

Objem nádrže na vodu 1000 litrů

Spotřeba vody 6,25 l/min

Systém vysouvání stožáru Ruční

Ruční naklápění -30–+10°

Provozní výdrž 160 min

Filtrace vody na vstupu 170 mikronů

Úhel otáčení 335°

Rozměry na rámu (D×Š×V min/max) 2380×1210×2230/3920 mm

Rozměry na podvozku (D×Š×V min/max) 3920×2015×2780/4470 mm

Suchá hmotnost na rámu/na podvozku 490/800 kg


